

11	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.03.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по ЧЗР (подпись) С.И. (подпись) Тресс С.И. (подпись) 31.03.2015 (дата)
Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

председатель ППО (подпись) Авант (подпись) Алексеева В.В. (подпись) 31.03.2015 (дата)
Ф.И.О.

участник (подпись) В (подпись) Тимофеева Н.И. (подпись) 31.03.2015 (дата)
Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

826 (№ в реестре экспертов) Болтушкин Евгений Валерьевич (подпись) 20.03.2015 (дата)
Ф.И.О.



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23
1	2																						
13	Заместитель директора по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий персонал																							
Педагогический персонал. Учителя																							
14	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-вспомогательный персонал																							
17	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																							
20	Плотник	-	-	2	2	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по ВР

СА

Трое С.С.

14.08.2017

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ППО (должность) А.И.Иванов (подпись) Александров В.В. (Ф.И.О.) _____ (дата) _____
главный специалист (должность) [подпись] (подпись) Фуркович М.М. (Ф.И.О.) 11.08.2017 (дата)

_____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) 290 [подпись] (подпись) Блинов Антон Александрович (Ф.И.О.) 11.08.2017 (дата)